
Zarządzenie nr 13/2019
Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia

Lekarska im. Marii Orlikowskiej-Płaczek  w Starogardzie Gdańskim
z dnia 6 maja 2019 r.

w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  przeprowadzania  konkursu  na  stanowisko
zastępcy  kierownika  ds.  lecznictwa  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki
Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  im.  Marii  Orlikowskiej-Płaczek  w  Starogardzie
Gdańskim  oraz  ogłoszenia  o  konkursie  na  stanowisko  zastępcy  kierownika  
ds.  lecznictwa  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia
Lekarska im. Marii Orlikowskiej-Płaczek w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej  (Dz.  U. z  2018 r.  poz.  2190 z późn. zm.)  w związku z § 3 ust.  1,  §  7 ust.  5
rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia
konkursu  na  niektóre  stanowiska  kierownicze  w  podmiocie  leczniczym  niebędącym
przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) zarządza  się, co następuje:  

§  1.  1. Ogłasza  się  konkurs  na  stanowisko  zastępcy  kierownika  ds.  lecznictwa
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  im.  Marii
Orlikowskiej-Płaczek w Starogardzie Gdańskim, który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego
zarządzenia. 

2. Projekt ogłoszenia został opracowany i przyjęty na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia
2019  r.  przez  komisję  konkursową  powołaną  Zarządzeniem  nr  8/2019  Kierownika
Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Przychodnia  Lekarska  im.  Marii
Orlikowskiej-Płaczek  w  Starogardzie  Gdańskim  z  dnia  2  kwietnia  2019  r.  w  sprawie
powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia  postępowania  konkursowego  w celu
wyłonienia zastępcy kierownika  ds. lecznictwa  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska im. Marii Orlikowskiej-Płaczek w Starogardzie Gdańskim.

§  2. Zatwierdzam  regulamin  przeprowadzania  konkursu  na  stanowisko  zastępcy
kierownika  ds.  lecznictwa  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej
Przychodnia Lekarska im. Marii Orlikowskiej-Płaczek w Starogardzie Gdańskim, który został
opracowany i przyjęty przez komisję konkursową na posiedzeniu w dniu 29 kwietnia 2019 r. 
i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


